
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2024 

 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim  

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: regulaminu pracowni gastronomicznej przy Zakładzie Dietetyki 

 

Działając na podstawie § 24 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się dokument pn. „Regulamin Pracowni Gastronomicznej” będący załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2024 r. 

 

  DZIEKAN 

 

dr hab. Leszek Zguczyński 


